इसी दौरान आक्रोशित भीड़ और पुलिस के बीच झड़प हो गई और आरोप है कि समाज की आक्रोशित भीड़ ने पुलिस पर पत्थरबाजी कर दी। इस प्रदर्शन में कड़ियों को चोट आई है और कई पुलिस कर्मी भी घायल हुए हैं। मौके पर पहुंची दमकल की गाड़ी में भी तोड़फोड़ की

# शुभम संदेश

रांची, मंगलवार 11 जून 2024 • ज्येष्ठ शुक्ल पक्ष 05 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 63

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

बलौदा बाजार में सतनामी समाज का उग्र प्रदर्शन, मौके से भाग गई पुलिस, 100 कारें और 200 बाइक भी फूकी

## सीएम के सुरक्षा काफिले पर हमला

एजेंसी। इफाल
मणिपुर के सीएम एन बीरेन सिंह के काफिले पर सोमवार को कुकी उग्रवादियों ने हमला कर दिया।

जेएनयू छात्र संघ के उपाध्यक्ष अविजीत घोष ने कहा, हम पारदर्शी जांच की मांग करते हैं।

# शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

राज्यभर की खबरों के लिए स्कैन करें

www.lagatar.in

रांची, मंगलवार 11 जून 2024 • ज्येष्ठ शुक्ल पक्ष 05 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 63

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

## अब सदन में गूंजेगी कल्पना की आवाज

संवाददाता। रांची

पूर्व सीएम हेमंत सोरेन की पत्नी और गांडेय विधानसभा से नवनिर्वाचित सदस्य कल्पना सोरेन की आवाज अब सदन में गूंजेगी। उन्होंने सोमवार शाम को विधानसभा की सदस्यता की ग्रहण की।